  2025-03-14 SM-A69875/3
GCKW シリーズ
電動アクチュエータ
3 爪 グリッパタイプ
取扱説明書
製品をご使用になる前に本取扱説明書を必ずお読みください。
特に安全に関する記述は注意深くお読みください。
本取扱説明書はいつでも使用できるように大切に保管してください。

 各部の名称
 14 2025-03-14 SM-A69875/3
 形番表示
 アクチュエータ
※ 「モータ・エンコーダ中継ケーブル」の「N00」以外を選択した場合、モータ・エンコーダ中継ケーブルは付属品として付いてきます。
モータ・エンコーダ中継ケーブルの外形寸法図は「1.4.2 モータ・エンコーダ中継ケーブル(固定/可動)」を参照してください。
16
モータ・エンコーダ
中継ケーブル
N00 無し
S01
固定用ケーブル
1m
S03
固定用ケーブル
3m
S05
固定用ケーブル
5m
S10
固定用ケーブル
10m
R01
可動用ケーブル
1m
R03
可動用ケーブル
3m
R05
可動用ケーブル
5m
R10
可動用ケーブル
10m
G H1 - 04
6
C F N S03 - N
コネクタ取出方向
F 正面
S 側面
サイズ
16 16
ストローク
04
4mm
(片側 2mm)
エンコーダ
C
インクリメンタル
エンコーダ
適用コントローラ
G
ECG-B、
ECMG
ねじリード
H1 1.5mm
コネクタ取出方向
 15 2025-03-14 SM-A69875/3
※ 「モータ・エンコーダ中継ケーブル」の「N00」以外を選択した場合、モータ・エンコーダ中継ケーブルは付属品として付いてきます。
モータ・エンコーダ中継ケーブルの外形寸法図は「1.4.2 モータ・エンコーダ中継ケーブル(固定/可動)」を参照してください。
20
モータ・エンコーダ
中継ケーブル
N00 無し
S01
固定用ケーブル